
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

KOSITËSE 

MOTORIKE 

ME BENZINË 

 

53cm 

209cc, 4.4 kW, Vetëlëvizëse 

me Electric Start 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drita LED 

Specifikimet teknike 
                      
Motori: RV210-S, 209cc, 4.4 kW 

Lëvizja: Vetëlëvizëse 

Shtëpiza: 21" Metalike 

Gjerësia e prerjes: 53cm 

Lartësia e prerjes: 3.0-9.5mm (7 nivele me rregullim qendror) 

Sipërfaqja e prerjes: 1500 m² 

Përmasat e rrotave: 8" përparme / 10" pasme 

Kolektori: 60L | Vetëshpëlarje-pastrimi: Konektori i integruar 

Mënyra e hedhjes: Hedhje prapa, hedhje anash dhe grimcim i barit 

Rezervuari i karburantit: 1.0L | Rezervuari i vajit: 0.55L 

Startues Elektrik: Me startues elektrik (buton) 

Bateri Litiumi: 20V, 2Ah (për startuesin elektrik) 

Nr. Art. FLM531SKMES 

Mbajtëse për pije 

Ndezje me buton ES 


